
Lykky 1/2008 
Tervehdys Suomen luonto- ja ympäristökoulujen liitosta!
Tämä on liiton ensimmäinen virallinen tiedotuskirje

LYKKY 1/2008

Liitto on perustettu

Suomen luonto- ja ympäristökoulujen liitto ry. perustettiin luonto- ja ympäristökoulujen 
opettajien tapaamisen yhteydessä Espoossa Villa Elfvikissä 28.9.2007. Liiton 
tarkoituksena on edistää luonto- ja ympäristökoulujen toimintaa ja toimintaedellytyksiä 
Suomessa. Toivottavasti liitosta muodostuu meille yhteinen foorumi, jossa luontokouluilla 
on yhdessä enemmän voimaa esim. tehdä aloitteita tai antaa painavampia lausuntoja kuin 
yksittäisillä luontokouluilla.

Liiton puheenjohtaja on Olli Viding (toimisto(at)vantaanluontokoulu.fi). 

Tervetuloa vuosikokoukseen

Ensimmäinen liiton vuosikokous pidetään perjantaina 7.3.2008 klo 13.00 alkaen 
Tampereella ympäristötietokeskus Moreeniassa (Satakunnankatu 13b, Patosilta, 
http://www.ekokumppanit.fi/liitteet/parkkikartta.jpg ). Voit katsoa kokouksen 
opintomatkaksi, sillä sinulla on mahdollisuus tutustua Ympäristötietokeskus Moreeniaan 
kokouksen jälkeen. Kaiken lopuksi voimme mennä esim. ravintola Veganissimoon (myös 
tällaisen lihansyöjän mielestä todella hyvää kasvisruokaa!)  

Olet lämpimästi tervetullut! Kahvitarjoilujen takia toivon ennakkoilmoittautumista ja tietoa 
erityisruokavalioista 3.3.-08 mennessä sähköpostilla: niina.mykra(at)tampere.fi .

Tule mukaan!

Jäsenenä liitossa voi olla yksityiset henkilöt tai yhteisöt. Jäsenmaksuilla ja mahdollisilla 
muilla tuloilla tullaan mm. ylläpitämään nettisivuja ja tukemaan luonto- ja 
ympäristökoulujen opettajien tapaamisia. Tulevaisuudessa jäsenille on luultavasti tarjolla 
jäsenetuina muilta suljettuja nettisivuja (esim. ohjelmapankki), ja mahdollisuus liittyä liiton 
postituslistalle. Liiton jäsenmaksuksi vuodelle 2007 päätettiin 10 euroa. Vuoden 2008 
jäsenmaksu päätetään yleiskokouksessa Tampereella. Jäseneksi voit liittyä ilmoittamalla 
asiasta liiton sihteeri Sara Ojalle, sara.oja(at)espoo.fi. Myös kannatusjäseneksi voi liittyä 
(Vuosimaksu v. 2007: 100e).

Tähän mennessä tapahtunutta

Tähän mennessä hallitus on kokoontunut kolme kertaa. Lisäksi kriteerityöryhmä on 
kokoontunut kerran. Hallituksen asialistalla on ollut mm. hallituksen työnjako, luonto- ja 
ympäristökoulujen kriteerit, toimintasuunnitelman hahmottelu, raha-anomukset ja 
nettisivut. Näistä lisää yleiskokouksessa.

Nettisivut

Liitolle ollaan tekemässä näitä nettisivuja. Osoite tulee muuttumaan, ja se tulee olemaan 



luultavasti luontokoulut.fi tai luontokoululiitto.fi. Käy tarkistamassa ainakin oman koulusi 
tiedot, ja ilmoita korjaukset Niinalle niina.mykra(at)tampere.fi . Ilmoita myös, jos tiedot on 
ok. Voit vaikuttaa muutenkin nettisivuihin: osallistu keskusteluun foorumissa 
http://s3.invisionfree.com/luontokoululiitto/

(Toisin kuin aiemmin, foorumia pääsee ainakin toistaiseksi käyttämään ilman 
käyttäjänimeä ja salasanaa. Jos ongelmia tässä, laita viestiä Niinalle).

Luonto- ja ympäristökoulujen opettajien tapaaminen

Lotta on luvannut järjestää seuraavan luonto- ja ympäristökoulunopettajien tapaamisen 
Saaristomeren luontokoululla 11-13.4.2008 (eikä 10-11.4 niin kuin joskus aikaisemmin 
ilmoitettu).Tapaaminen pidetään Saaristomeren kansallispuistoon kuuluvassa Berghamnin 
saaressa ja yövymme siellä suht. alkeellisesti mökeissä (osittain lattiamajoitus). 
Luontokoulun talkooleiriporukka on ylläpitänyt Berghamnissa kulttuurimaisemaa jo n 10 
vuotta ja saari on kaunis ja mielenkiintoinen! Osallistujat kustantavat omakustannehintaan 
itse ruokaillut ja matkat, yöpyminen on maksuton. Saareen mennään yhteysaluksella. 
Lisäinfoa lähempänä Lotta Hagmanilta (lotta(at)naturskolan.fi).

 
Lykkyä tykö – ja aurinkoisia talvisäitä!
Toivoo ja toivottaa liiton tiedottaja Niina 
niina.mykra(at)kolumbus.fi

http://s3.invisionfree.com/luontokoululiitto/

